

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 190921H

Stavba: Rekonstrukce výtahů Nemocnice Odry, Nadační 375/1, 742 35 Odry, par. č. 1000

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 23. 3. 2021

Zadavatel: IČ:
Městská nemocnice v Odrách, příspěv. organizace DIČ:

Uchazeč: IČ: 25826638
GRIGAR, s.r.o. DIČ: CU25826638

Projektant: IČ:
Jiří Horák DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Jiří Horák DIČ:

Poznámka:

| | | | |
|---------------------|--|--|-------------------|
| Cena bez DPH | | | 714 151,05 |
|---------------------|--|--|-------------------|

| | | | |
|--------------|------------|-------------------|-------------------|
| | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
| DPH základní | 21,00% | 714 151,05 | 149 971,72 |
| snížená | 15,00% | 0,00 | 0,00 |

| | | | |
|-------------------|----------|------------|-------------------|
| Cena s DPH | v | CZK | 864 122,77 |
|-------------------|----------|------------|-------------------|

| | |
|-------------------|--------------------|
| Projektant | Zpracovatel |
|-------------------|--------------------|

| | | | |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

| | |
|---------------------|----------------|
| Objednavatel | Uchazeč |
|---------------------|----------------|

| | | | |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 190921H

Stavba: Rekonstrukce výtahů Nemocnice Odry, Nadační 375/1, 742 35 Odry, par. č. 1000

Místo: Datum: 23. 3. 2021

Zadavatel: Městská nemocnice v Odrách, příspěv. organizace Projektant: Jiří Horák

Uchazeč: GRIGAR, s.r.o. Zpracovatel: Jiří Horák

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|-----|-------|--------------------|------------------|
|-----|-------|--------------------|------------------|

| | | | |
|---------------------------|-------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtů | | 714 151,05 | 864 122,77 |
| SO01 | Kabelová přípojka nnk pro evakuční výtahy | 407 444,20 | 493 007,48 |
| SO02 | Úprava zapojení rozvaděče RH | 99 889,60 | 120 866,42 |
| SO03 | Připojení rozvaděčů výtahů, půdorys 1.NP | 206 817,25 | 250 248,87 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce výtahů Nemocnice Odry, Nadační 375/1, 742 35 Odry, par. č. 1000

Objekt:

SO01 - Kabelová přípojka nnk pro evakuční výtahy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Odry

Uchazeč:

GRIGAR, s.r.o.

Projektant:

Jiří Horák

Zpracovatel:

Jiří Horák

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

23. 3. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

25826638

DIČ:

CU25826638

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

407 444,20

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 407 444,20 | 21,00% | 85 563,28 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

493 007,48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce výtahů Nemocnice Odry, Nadační 375/1, 742 35 Odry, par. č. 1000

Objekt:

SO01 - Kabelová přípojka nnk pro evakuční výtahy

Místo:

Datum: 23. 3. 2021

Zadavatel: Město Odry

Projektant: Jiří Horák

Uchazeč: GRIGAR, s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Horák

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

407 444,20

| | |
|------------------------------------------|------------|
| PSV - Práce a dodávky PSV | 77 794,55 |
| 741 - Elektroinstalace - silnoproud | 77 794,55 |
| M - Práce a dodávky M | 311 882,15 |
| 21-M - Elektromontáže | 42 064,20 |
| 46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích | 269 817,95 |
| HZS - Hodinové zúčtovací sazby | 6 842,50 |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady | 10 925,00 |
| VRN6 - Územní vlivy | 6 900,00 |
| VRN8 - Přesun stavebních kapacit | 4 025,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce výtahů Nemocnice Odry, Nadační 375/1, 742 35 Odry, par. č. 1000

Objekt:

SO01 - Kabelová přípojka nnk pro evakuační výtahy

Místo:

Datum: 23. 3. 2021

Zadavatel: Město Odry

Projektant: Jiří Horák

Uchazeč: GRIGAR, s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Horák

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

407 444,20

D PSV Práce a dodávky PSV 77 794,55

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 77 794,55

| | | | | | | | | |
|----|---|---------------|----------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|------------|-----------|----------------|
| 5 | K | 741122146 | Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 7x1,5 až 2,5 mm2 zatažený v trubkách (CYKY) | m | 95,000 | 40,25 | 3 823,75 | CS ÚRS 2022 01 |
| 6 | M | 5907802014691 | CYKY-J 7x2,5 RE | m | 95,000 | 89,70 | 8 521,50 | |
| 1 | K | 741123226 | Montáž kabel Al plný nebo laněný kulatý žíla 4x35 až 50 mm2 uložený volně (AYKY) | m | 0,190 | 40 250,00 | 7 647,50 | CS ÚRS 2022 01 |
| 2 | M | 8591462016378 | 1-AYKY-J 4x50 RE | m | 0,190 | 226 550,00 | 43 044,50 | |
| 20 | K | 741130001 | Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji | kus | 12,000 | 28,18 | 338,10 | CS ÚRS 2022 01 |
| 19 | K | 741130011 | Ukončení vodič izolovaný do 50 mm2 v rozváděči nebo na přístroji | kus | 16,000 | 101,20 | 1 619,20 | CS ÚRS 2022 01 |
| 32 | K | 741810002 | Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení revize do 500 000,- Kč | kus | 1,000 | 12 800,00 | 12 800,00 | CS ÚRS 2022 01 |

D M Práce a dodávky M 311 882,15

D 21-M Elektromontáže 42 064,20

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------------|-----------------------------------------------------|-----|---------|-----------|-----------|----------------|
| 13 | K | 210021063 | Osazení výstražné fólie z PVC | m | 190,000 | 18,98 | 3 605,25 | CS ÚRS 2020 01 |
| 14 | M | JTA.0013702.URS | EXTRUNET - výstražná fólie z polyethylenu šíře 33cm | m | 190,000 | 13,23 | 2 512,75 | |
| 21 | K | 210191515 | Montáž skříní pojistkových v pilíři SS100 | kus | 2,000 | 2 645,00 | 5 290,00 | CS ÚRS 2022 01 |
| 22 | M | 8500181022 | Skříň přípojková pilíř, SS100/NKE1P-C; ČEZ | kus | 2,000 | 15 059,00 | 30 118,00 | |
| 23 | M | 1148487 | POJISTKA PNA000 80A aM OEZ | kus | 6,000 | 49,45 | 296,70 | |
| 24 | M | 10.030.801 | Pojistka nožová 63A PNA000 aM | kus | 6,000 | 40,25 | 241,50 | |

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 269 817,95

| | | | | | | | | |
|----|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------|----------|-----------|----------------|
| 35 | K | 458826 | Zřízení chodníku betonový kryt | m2 | 15,000 | 2 240,00 | 33 600,00 | |
| 33 | K | 460030162 | Odstranění podkladu nebo krytu komunikace z betonu prostého tloušťky do 30 cm | m2 | 15,000 | 1 219,00 | 18 285,00 | CS ÚRS 2022 01 |
| 9 | K | 460150313 | Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 130 cm, v hornině tř 3 | m | 90,000 | 675,00 | 60 750,00 | CS ÚRS 2022 01 |
| 7 | K | 460520163 | Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 90 mm uložených do rýhy | m | 95,000 | 56,80 | 5 396,00 | CS ÚRS 2022 01 |
| 8 | M | KORUFLEX63 | TRUBKA KORUFLEX 63 návin 25m | m | 90,000 | 48,30 | 4 347,00 | |
| 3 | K | 460520164 | Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 110 mm uložených do rýhy | m | 185,000 | 57,90 | 10 711,50 | CS ÚRS 2022 01 |
| 4 | M | KORUFLEX110 | TRUBKA KORUFLEX 110 návin 25m | m | 185,000 | 62,33 | 11 531,05 | |
| 10 | K | 460560303 | Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 120 cm, z horniny třídy 3 | m | 90,000 | 336,00 | 30 240,00 | CS ÚRS 2022 01 |
| 34 | K | 460650162 | Kladení dlažby z dlaždic betonových tvarovaných a zámkových do lože z kameniva těženého | m2 | 10,000 | 303,50 | 3 035,00 | CS ÚRS 2022 01 |
| 12 | K | 460650176 | Očištění dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových z rozebraných dlažeb | m2 | 90,000 | 51,00 | 4 590,00 | CS ÚRS 2022 01 |
| 11 | K | 460650932 | Kladení dlažby po překopecch dlaždice betonové zámkové do lože z kameniva těženého | m2 | 90,000 | 303,50 | 27 315,00 | CS ÚRS 2022 01 |
| 15 | M | 25481 | kamenivo fr. 4-8 | kg | 28 760,000 | 0,54 | 15 530,40 | |
| 16 | M | 6488 | kamenivo fr. 0-4 | kg | 16 500,000 | 0,40 | 6 534,00 | |
| 17 | M | 254810 | kamenivo fr. 32-63 | kg | 55 400,000 | 0,54 | 29 916,00 | |
| 18 | M | 6588 | zámková dlažba | m2 | 19,000 | 423,00 | 8 037,00 | |

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 6 842,50

| | | | | | | | | |
|----|---|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|----------|----------------|
| 25 | K | HZS1291 | Uklid pracoviště | hod | 8,000 | 402,50 | 3 220,00 | CS ÚRS 2022 01 |
| 26 | K | HZS2221x | Koordinace s ostatními profesemi | hod | 4,000 | 402,50 | 1 610,00 | |
| 27 | K | HZS2221xx | Spolupráce s revizním technikem | hod | 1,000 | 402,50 | 402,50 | |
| 28 | K | HZS2221xx0 | Demontáž stávající elektroinstalace, a napojení na nové rozvody, oprava stáv. rozvaděčů | hod | 3,000 | 402,50 | 1 207,50 | |
| 29 | K | HZS2222 | Komplexní vyzkoušení-oživení, nastavení regulace | hod | 1,000 | 402,50 | 402,50 | CS ÚRS 2022 01 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----------------------------------|-----|-----------|-----------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| D VRN Vedlejší rozpočtové náklady | | | | | | | 10 925,00 | |
| D VRN6 Územní vlivy | | | | | | | 6 900,00 | |
| 30 | K | 065002000 | Mimostaveništní doprava materiálů | ks | 1,000 | 6 900,00 | 6 900,00 | CS ÚRS 2022 01 |
| D VRN8 Přesun stavebních kapacit | | | | | | | 4 025,00 | |
| 31 | K | 081002000 | Doprava zaměstnanců | ks | 1,000 | 4 025,00 | 4 025,00 | CS ÚRS 2022 01 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce výtahů Nemocnice Odry, Nadační 375/1, 742 35 Odry, par. č. 1000

Objekt:

SO02 - Úprava zapojení rozvaděče RH

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Odry

Uchazeč:

GRIGAR, s.r.o.

Projektant:

Jiří Horák

Zpracovatel:

Jiří Horák

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

23. 3. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

25826638

DIČ:

CU25826638

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

99 889,60

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 99 889,60 | 21,00% | 20 976,82 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

120 866,42

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce výtahů Nemocnice Odry, Nadační 375/1, 742 35 Odry, par. č. 1000

Objekt:

SO02 - Úprava zapojení rozvaděče RH

Místo:

Datum: 23. 3. 2021

Zadavatel: Město Odry

Projektant: Jiří Horák

Uchazeč: GRIGAR, s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Horák

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

| Náklady ze soupisu prací | 99 889,60 |
|-------------------------------------|------------------|
| PSV - Práce a dodávky PSV | 93 967,10 |
| 741 - Elektroinstalace - silnoproud | 93 967,10 |
| HZS - Hodinové zúčtovací sazby | 1 207,50 |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady | 4 715,00 |
| VRN6 - Územní vlivy | 3 220,00 |
| VRN8 - Přesun stavebních kapacit | 1 495,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce výtahů Nemocnice Odry, Nadační 375/1, 742 35 Odry, par. č. 1000

Objekt:

SO02 - Úprava zapojení rozvaděče RH

Místo:

Datum: 23. 3. 2021

Zadavatel: Město Odry

Projektant: Jiří Horák

Uchazeč: GRIGAR, s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Horák

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

99 889,60

D PSV Práce a dodávky PSV 93 967,10

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 93 967,10

| | | | | | | | | |
|----|---|------------|-----------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|-----------|----------------|
| 9 | K | 216664 | úprava rozvaděče RH pro umístění vypínačů 250A/3 | ks | 4,000 | 2 455,00 | 9 820,00 | |
| 8 | K | 741120201 | Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 1,5 mm2 pevné (CYA,) | m | 30,000 | 16,33 | 489,90 | CS ÚRS 2022 01 |
| 5 | K | 741120207 | Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 95-120 mm2 volně (CYA) | m | 24,000 | 40,25 | 966,00 | CS ÚRS 2022 01 |
| 6 | K | 741130013 | Ukončení vodič izolovaný do 95 mm2 v rozvaděči nebo na přístroji | kus | 48,000 | 126,50 | 6 072,00 | CS ÚRS 2022 01 |
| 7 | K | 741130065 | Ukončení vodič izolovaný do 95 mm2 nastřelení kabelového oka | kus | 12,000 | 236,90 | 2 842,80 | CS ÚRS 2022 01 |
| 1 | K | 741320302 | Montáž vypínače 250A/ 4 pol. elektrickou spouští, tj. vypínací cívkou | kus | 4,000 | 324,30 | 1 297,20 | CS ÚRS 2022 01 |
| 2 | M | 1671478 | VYPINAC 3-POL 250A /MC225035-/-/ | kus | 4,000 | 9 655,00 | 38 620,00 | |
| 3 | M | 1672366 | PODPETOVA SPOUST 208-240VAC PRO MC2/3 | kus | 4,000 | 4 864,00 | 19 456,00 | |
| 4 | M | 1257476003 | VODIC CYA H07V-K 95 C, BUBEN | m | 24,000 | 439,30 | 10 543,20 | |
| 10 | K | 741810001 | Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč | kus | 1,000 | 3 860,00 | 3 860,00 | CS ÚRS 2022 01 |

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 1 207,50

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------|-----|-------|--------|--------|----------------|
| 11 | K | HZS2221xx | Spolupráce s revizním technikem | hod | 1,000 | 402,50 | 402,50 | |
| 12 | K | HZS2222 | Komplexní vyzkoušení-oživení, nastavení regulace | hod | 2,000 | 402,50 | 805,00 | CS ÚRS 2022 01 |

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 4 715,00

D VRN6 Územní vlivy 3 220,00

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|-----------------------------------|----|-------|----------|----------|----------------|
| 13 | K | 065002000 | Mimostaveništní doprava materiálů | ks | 1,000 | 3 220,00 | 3 220,00 | CS ÚRS 2022 01 |
|----|---|-----------|-----------------------------------|----|-------|----------|----------|----------------|

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 1 495,00

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|---------------------|----|-------|----------|----------|----------------|
| 14 | K | 081002000 | Doprava zaměstnanců | ks | 1,000 | 1 495,00 | 1 495,00 | CS ÚRS 2022 01 |
|----|---|-----------|---------------------|----|-------|----------|----------|----------------|

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce výtahů Nemocnice Odry, Nadační 375/1, 742 35 Odry, par. č. 1000

Objekt:

SO03 - Připojení rozvaděčů výtahů, půdorys 1.NP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Odry

Uchazeč:

GRIGAR, s.r.o.

Projektant:

Jiří Horák

Zpracovatel:

Jiří Horák

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

23. 3. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

25826638

DIČ:

CU25826638

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

206 817,25

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 206 817,25 | 21,00% | 43 431,62 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

250 248,87

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce výtahů Nemocnice Odry, Nadační 375/1, 742 35 Odry, par. č. 1000

Objekt:

SO03 - Připojení rozvaděčů výtahů, půdorys 1.NP

Místo:

Datum: 23. 3. 2021

Zadavatel: Město Odry

Projektant: Jiří Horák

Uchazeč: GRIGAR, s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Horák

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

206 817,25

| | |
|-----------------------------------------|------------|
| HSV - Práce a dodávky HSV | 2 637,00 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 2 637,00 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 166 188,85 |
| 741 - Elektroinstalace - silnoproud | 57 605,10 |
| 742 - Elektroinstalace - slaboproud | 108 583,75 |
| M - Práce a dodávky M | 37 991,40 |
| 21-M - Elektromontáže | 37 991,40 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce výtahů Nemocnice Odry, Nadační 375/1, 742 35 Odry, par. č. 1000

Objekt:

SO03 - Připojení rozvaděčů výtahů, půdorys 1.NP

Místo:

Datum: 23. 3. 2021

Zadavatel: Město Odry

Projektant: Jiří Horák

Uchazeč: GRIGAR, s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Horák

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

206 817,25

D HSV Práce a dodávky HSV 2 637,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 637,00

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|----------|----------------|
| 18 | K | 971033151 | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 450 mm | kus | 6,000 | 149,50 | 897,00 | CS ÚRS 2022 01 |
| 17 | K | 974031132 | Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm | m | 15,000 | 116,00 | 1 740,00 | CS ÚRS 2022 01 |

D PSV Práce a dodávky PSV 166 188,85

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 57 605,10

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-----------|-----------|----------------|
| 11 | K | 741130001 | Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm ² v rozvaděči nebo na přístroji | kus | 4,000 | 28,18 | 112,70 | CS ÚRS 2022 01 |
| 10 | K | 741130004 | Ukončení vodič izolovaný do 6 mm ² v rozvaděči nebo na přístroji | kus | 15,000 | 35,65 | 534,75 | CS ÚRS 2022 01 |
| 9 | K | 741130005 | Ukončení vodič izolovaný do 10 mm ² v rozvaděči nebo na přístroji | kus | 15,000 | 44,85 | 672,75 | CS ÚRS 2022 01 |
| 7 | K | 741210001 | Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg | kus | 2,000 | 673,90 | 1 347,80 | CS ÚRS 2022 01 |
| 8 | M | 22445 | rozvaděč RZV1 a RZV2 s požární odolností EI 30 DP1 | ks | 2,000 | 25 655,00 | 51 310,00 | |
| 12 | K | 741330371 | Montáž ovladač tlačítkový ve skříni 1 tlačítkový, central+total stop | kus | 2,000 | 531,30 | 1 062,60 | CS ÚRS 2022 01 |
| 13 | M | 1187656 | NOUZOVE TLACITKO IP55 GW42201 | kus | 2,000 | 1 282,25 | 2 564,50 | |

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 108 583,75

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|-----------|----------------|
| 14 | K | 742110102 | Montáž kabelového žlabu pro slaboproud drátěného 100/100 mm | m | 55,000 | 189,75 | 10 436,25 | CS ÚRS 2022 01 |
| 15 | M | 34575495 | žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 100X100 s požární odolností, nosníky | m | 55,000 | 1 566,00 | 86 130,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| 16 | K | 742110122 | Montáž nosníku s konzolami nebo závitovými tyčemi šířky 100 mm | kus | 110,000 | 109,25 | 12 017,50 | CS ÚRS 2022 01 |

D M Práce a dodávky M 37 991,40

D 21-M Elektromontáže 37 991,40

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|--------|-----------|----------------|
| 5 | K | 210812063 | Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 5x4 až 6 mm ² uložený volně nebo v liště (CYKY) | m | 15,000 | 40,25 | 603,75 | CS ÚRS 2022 01 |
| 6 | M | 138092922 | KABEL CXKH-V-J 5X6 FE180/P60-R B2CAS1D0 | m | 15,000 | 220,80 | 3 312,00 | |
| 1 | K | 210812065 | Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 5x10 až 16 mm ² uložený volně nebo v liště (CYKY) | m | 68,000 | 47,15 | 3 206,20 | CS ÚRS 2022 01 |
| 2 | M | 1173371 | KABEL 1-CSKH-V-J 5X10 (CXKH-V SE SILIK.V | m | 68,000 | 249,55 | 16 969,40 | |
| 3 | K | 210812071 | Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 7x1,5až 2,5 mm ² uložený volně nebo v liště (CYKY) | m | 79,000 | 40,25 | 3 179,75 | CS ÚRS 2022 01 |
| 4 | M | 1380929 | KABEL CXKH-V-J 7X2,5,54 FE180/P60-R B2CAS1D0 | m | 79,000 | 135,70 | 10 720,30 | |